NGÀNH GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HÀ NỘI

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 22  tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v chuẩn bị tổ chức Hội thi “Cô giáo tài năng duyên dáng”
ngành GD&ĐT Hà Nội lần thứ V năm học 2015-2016

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT, Chủ tịch CĐGD các Quận, Huyện, Thị xã

- Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường Cụm trưởng THPT,
                       Mầm non & chuyên biệt trực thuộc Sở GD&ĐT Hà Nội

Thực hiện Hướng dẫn số 9757/HDLT-SGD&ĐT-CĐGD ngày 13/10/2015 của Sở GD&ĐT và Công đoàn Giáo dục Hà Nội về việc tổ chức Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng lần thứ V năm học 2015-2016. Để chuẩn bị tổ chức Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng Ngành GD&ĐT cấp Thành phố, Ban tổ chức Hội thi đề nghị:

1. Ngành GD&ĐT quận, huyện, thị xã, Cụm Công đoàn các trường THPT và Mầm non & chuyên biệt trực thuộc Sở GD&ĐT chưa tổ chức Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng đề nghị tổ chức trước ngày 30/1/2016
2. Ngành GD&ĐT các quận, huyện, thị xã, Cụm trưởng các trường THPT trực thuộc Sở GD&ĐT nộp về Văn phòng Công đoàn Giáo dục Hà Nội  báo cáo, hồ sơ gồm:

- Báo cáo kết quả tổ chức Hội thi (gửi bằng văn bản về địa chỉ số 87 Thợ Nhuộm - Hoàn Kiếm, Hà Nội).
- 5 ảnh nổi bật của Hội thi cấp cụm Trường, cấp quận, huyện, thị xã (gửi vào địa chỉ congdoangd@hanoiedu.vn)

- Trích ngang của 01 giáo viên dự thi cấp Thành phố (theo mẫu đính kèm).
- Viết bài giới thiệu khi trình diễn áo dài và trang phục tự chọn của thí sinh dự thi, mỗi bài không quá 1 phút (gửi vào địa chỉ congdoangd@hanoiedu.vn)
Thời hạn nộp trước ngày 29/1/2016.

3. Lịch dự kiến tổ chức Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng cấp Khu vực:

-  Khu vực 1:
+ Thời gian: Sáng ngày 20/02/2016.
+ Địa điểm: Hội trường UBND Quận Hoàng Mai

+ Các đơn vị dự thi: Huyện: Thanh Trì, Thường Tín, Phú Xuyên, Thanh Oai, Chương Mỹ, Ứng Hoà, Mỹ Đức, Gia Lâm, Đông Anh; Quận: Hoàn Kiếm, Đống Đa, Hai Bà Trưng, Hoàng Mai, Thanh Xuân, Tây Hồ.

- Khu vực 2:

+ Thời gian: Sáng ngày 18/02/2016
+ Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Huyện Hoài Đức

+ Các đơn vị dự thi: Huyện: Thạch Thất, Quốc Oai, Ba Vì, Phúc Thọ, Đan Phượng, Hoài Đức, Mê Linh, Sóc Sơn, thị xã Sơn Tây, Quận: Cầu Giấy, Nam Từ Liêm, Bắc Từ Liêm, Ba Đình, Hà Đông, Long Biên.
- Khu vực 3:

+ Thời gian: Sáng ngày 23/02/2016
+ Địa điểm: Chuyển từ trường Bồi dưỡng Cán bộ Giáo dục sang Trường THPT chuyên Hà Nội Amsterdam.
+ Các đơn vị dự thi: Cụm trường THPT: Hoàn Kiếm - Hai Bà Trưng, Ba Đình - Tây Hồ, Đống Đa, Thanh Xuân - Cầu Giấy, Gia Lâm - Long Biên, Hoàng Mai - Thanh Trì, Từ Liêm, Đông Anh, Sóc Sơn - Mê Linh, Hà Đông - Hoài Đức, Đan Phượng - Phúc Thọ, Thạch Thất - Quốc Oai, Sơn Tây - Ba Vì, Chương Mỹ - Thanh Oai, Ứng Hòa - Mỹ Đức, Thường Tín - Phú Xuyên, cụm Mầm non và chuyên biệt trực thuộc;

- Vòng Chung khảo cấp Thành phố: Dự kiến sáng ngày 03/03/2016

Đề nghị các đơn vị thực hiện đầy đủ các nội dung trong công văn.

	Nơi nhận:

- BCĐ, BTC Hội thi Ngành;
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	                    TM. BAN TỔ CHỨC

   PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký))
                 CHỦ TỊCH CĐ NGÀNH
    Trần Thị Thu Hà

MẪU

	Đơn vị (Phòng GD&ĐT hoặc cụm trường)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Trích ngang quá trình công tác

và thành tích cá nhân dự thi “Cô giáo tài năng duyên dáng” cấp Thành phố

1. Trích ngang lý lịch:

- Họ và tên:.........................................................................................................

-  Ngày tháng năm sinh.......................................................................................

- Chức vụ (Chính quyền và đoàn thể).................................................................

- Đơn vị công tác................................................................................................

- Số năm công tác trong ngành Giáo dục:...........................................................

- Nhiệm vụ được giao năm học 2015-2016

+ Công tác giảng dạy...............................................................................

+ Công tác chủ nhiệm..............................................................................

+ Công tác kiêm nhiệm............................................................................

2. Quá trình công tác:

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

3. Thành tích đã đạt được:

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

4. Sở trường và năng khiếu của bản thân:

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................
* Đăng ký thi năng khiếu gì?......................................................................................
	Xác nhận của lãnh đạo đơn vị

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày… tháng … năm 2016

Người khai

(ký ghi rõ họ tên)

PAGE
3